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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Event 15 Women, 50m Butterfly Open
20.05.2023 - 15:30 Results
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

11 years and younger

1. Jakubiec Emilia 12 Ognisko TKKF Szczyglowice 39.33 239
2. Majka Karolina 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 39.95 228
3. Madry Milena 12 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 42.45 190
4. Wilczek Eliza 12 UKS Aqua Team Mikolow 43.18 181
5. Wereszczynska Lila 12 WKS Slask 46.80 142
6. Paraciej Lila 15 KS "BALTI" Bielawa 48.64 126
7. Stach Oliwia 13 UKS DELFIN Krapkowice 50.33 114
8. Strasburger Aleksandra 14 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 54.72 88
9. Lugowska Natalia 13 Sport Active Strzelin 55.40 85

10. Bednarska Michalina 13 Sport Active Strzelin 56.10 82
11. Sojka Antonina 14 UKS "Gwiazda" w Olesnie 59.87 67
12. Wojtyczka Agata 14 UKS Aqua Team Mikolow 1:08.11 46

12 - 13 years

1. Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 31.70 457
2. Rugala Hanna 11 UKS MOS w Opolu 31.85 451
3. Dabrowska Maja 11 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 32.55 422
4. Paraciej Natasza 11 KS "BALTI" Bielawa 33.53 386
5. Niedziela Amelia 10 MKS SMS Victoria Raciborz 34.12 367
6. Szlabowicz Emilia 11 WKS Slask 35.39 328
7. Tyminska Adrianna 11 WKS Slask 35.81 317
8. Zajac Paulina 10 UKS Aqua Team Mikolow 36.21 307
9. Trela Maria 11 Ognisko TKKF Szczyglowice 36.49 300

10. Kostka Magdalena 11 LKS Jednosc 32 Przyszowice 36.69 295
11. Popanda Blanka 10 DOKiS SP Vega Dobrodzien 36.94 289
12. Bebas Lena 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 37.25 282
13. Kulikovska Anastasiia 11 SK "Elit" 37.69 272
14. Angielczyk-Nowicka Barbara 11 UKS ,,Nowy Klub Plywacki'' 38.21 261
15. Jaciow Magdalena 10 UKS Aqua Team Mikolow 38.35 258
16. Kuter Julia 11 KS "BALTI" Bielawa 38.88 248
17. Dancik Laura 11 UKS ,,Nowy Klub Plywacki'' 39.02 245
18. Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 39.04 245
19. Sulkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 40.27 223
20. Gawlowska Julia 11 Stowarzyszenie Hobby Sport 40.32 222
21. Chylaszek Marta 11 Ognisko TKKF Szczyglowice 40.53 218
22. Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 41.02 211
23. Ochedzan Gabriela 10 MKS Oceanik Ostrzeszow 41.19 208
24. Chmielewska Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 41.50 203
25. Bochenek Hanna 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 42.43 190
26. Kolanko Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 42.70 187
27. Cielontko Lucja 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 42.89 184
28. Malysek Olivia 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 44.03 170
29. Suchar Aleksandra 11 WKS Slask 44.48 165
30. Pasternak Aleksandra 10 UKS MOS w Opolu 44.87 161
31. Zabnicka Zofia 11 UKS ,,Nowy Klub Plywacki'' 44.92 160



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 20.05.2023 16:52 - Page 2

Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Event 15, Girls, 50m Butterfly, 12 - 13 years

Rank YB Time Pts

32. Wojtera Kinga 11 WKS Slask 45.95 150
33. Fyda Maja 10 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 46.01 149
34. Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 46.18 148
35. Stetsiuk Veronika 10 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 47.05 139
36. Kruzolek Karolina 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 47.97 132
37. Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 51.52 106
38. Reha Anastasiia 11 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 53.87 93
39. Levashova Yana 11 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 55.16 86

14 years

1. Mlotek Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzien 30.27 525
2. Vlasiuk Valeriia 09 SK "Elit" 33.09 402
3. Durlik Aleksandra 09 UKS KORAL Wroclaw 35.28 332
4. Kolodziejska Nina 09 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 36.54 298
5. Szlaga Liliana 09 UKS Aqua Team Mikolow 37.14 284
6. Voloshyn Vira 09 MKS SMS Victoria Raciborz 37.71 271
7. Solianyk Veronika 09 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 40.90 213
8. Kolesnyk Anastasiia 09 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 42.90 184

15 - 16 years

1. Kordek Zuzanna 08 Akademia Sms Raciborz 30.82 498
2. Matyniak Sylwia 08 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 31.12 483
3. Biletska Anhelina 08 MKS SMS Victoria Raciborz 31.15 482
4. Sittek Aleksandra 08 "Sikret" Gliwice 32.78 413
5. Janicka Katarzyna 08 UKS MOS w Opolu 32.86 410
6. Kapustkina Anna 08 MKS SMS Victoria Raciborz 32.88 410
7. Wawrzyniak Julia 07 Grupa 5Styl 33.37 392
8. Jasniecka Paulina 07 UKS MOS w Opolu 33.63 383
9. Stachura Natalia 07 LKS Jednosc 32 Przyszowice 35.21 334

10. Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork 37.77 270

17 - 18 years

1. Gawlik Jagoda 06 KS ,,Gornik'' Sosnowiec 31.23 478
2. Kuzaj Paulina 06 Akademia Sms Raciborz 31.51 466
3. Sojka Oliwia 06 UKS Aqua Team Mikolow 31.84 451
4. Szydlo Amelia 06 MKS SMS Victoria Raciborz 31.99 445

Open

1. Trentkiewicz Dominika 04 UKS MOS w Opolu 29.09 592
2. Sasin Dominika 94 KS AZS AWF Wroclaw 29.52 566
3. Mlotek Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzien 30.27 525
4. Gajdowska Agnieszka 95 KS Rekin Swiebodzice 30.71 503
5. Kordek Zuzanna 08 Akademia Sms Raciborz 30.82 498
6. Matyniak Sylwia 08 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 31.12 483
7. Biletska Anhelina 08 MKS SMS Victoria Raciborz 31.15 482
8. Gawlik Jagoda 06 KS ,,Gornik'' Sosnowiec 31.23 478
9. Kuzaj Paulina 06 Akademia Sms Raciborz 31.51 466
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Event 15, Women, 50m Butterfly, Open

Rank YB Time Pts

10. Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 31.70 457
11. Sojka Oliwia 06 UKS Aqua Team Mikolow 31.84 451
12. Rugala Hanna 11 UKS MOS w Opolu 31.85 451
13. Szydlo Amelia 06 MKS SMS Victoria Raciborz 31.99 445
14. Dabrowska Maja 11 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 32.55 422
15. Sittek Aleksandra 08 "Sikret" Gliwice 32.78 413
16. Janicka Katarzyna 08 UKS MOS w Opolu 32.86 410
17. Kapustkina Anna 08 MKS SMS Victoria Raciborz 32.88 410
18. Vlasiuk Valeriia 09 SK "Elit" 33.09 402
19. Wawrzyniak Julia 07 Grupa 5Styl 33.37 392
20. Paraciej Natasza 11 KS "BALTI" Bielawa 33.53 386
21. Jasniecka Paulina 07 UKS MOS w Opolu 33.63 383
22. Niedziela Amelia 10 MKS SMS Victoria Raciborz 34.12 367
23. Stachura Natalia 07 LKS Jednosc 32 Przyszowice 35.21 334
24. Durlik Aleksandra 09 UKS KORAL Wroclaw 35.28 332
25. Szlabowicz Emilia 11 WKS Slask 35.39 328
26. Tyminska Adrianna 11 WKS Slask 35.81 317
27. Zajac Paulina 10 UKS Aqua Team Mikolow 36.21 307
28. Trela Maria 11 Ognisko TKKF Szczyglowice 36.49 300
29. Kolodziejska Nina 09 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 36.54 298
30. Kostka Magdalena 11 LKS Jednosc 32 Przyszowice 36.69 295
31. Popanda Blanka 10 DOKiS SP Vega Dobrodzien 36.94 289
32. Szlaga Liliana 09 UKS Aqua Team Mikolow 37.14 284
33. Bebas Lena 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 37.25 282
34. Kulikovska Anastasiia 11 SK "Elit" 37.69 272
35. Voloshyn Vira 09 MKS SMS Victoria Raciborz 37.71 271
36. Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork 37.77 270
37. Angielczyk-Nowicka Barbara 11 UKS ,,Nowy Klub Plywacki'' 38.21 261
38. Jaciow Magdalena 10 UKS Aqua Team Mikolow 38.35 258
39. Kuter Julia 11 KS "BALTI" Bielawa 38.88 248
40. Dancik Laura 11 UKS ,,Nowy Klub Plywacki'' 39.02 245
41. Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 39.04 245
42. Jakubiec Emilia 12 Ognisko TKKF Szczyglowice 39.33 239
43. Majka Karolina 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 39.95 228
44. Sulkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 40.27 223
45. Gawlowska Julia 11 Stowarzyszenie Hobby Sport 40.32 222
46. Chylaszek Marta 11 Ognisko TKKF Szczyglowice 40.53 218
47. Solianyk Veronika 09 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 40.90 213
48. Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 41.02 211
49. Ochedzan Gabriela 10 MKS Oceanik Ostrzeszow 41.19 208
50. Chmielewska Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 41.50 203
51. Bochenek Hanna 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 42.43 190
52. Madry Milena 12 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 42.45 190
53. Kolanko Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 42.70 187
54. Cielontko Lucja 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 42.89 184
55. Kolesnyk Anastasiia 09 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 42.90 184
56. Wilczek Eliza 12 UKS Aqua Team Mikolow 43.18 181
57. Malysek Olivia 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 44.03 170
58. Suchar Aleksandra 11 WKS Slask 44.48 165
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Event 15, Women, 50m Butterfly, Open

Rank YB Time Pts

59. Pasternak Aleksandra 10 UKS MOS w Opolu 44.87 161
60. Zabnicka Zofia 11 UKS ,,Nowy Klub Plywacki'' 44.92 160
61. Wojtera Kinga 11 WKS Slask 45.95 150
62. Fyda Maja 10 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 46.01 149
63. Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 46.18 148
64. Wereszczynska Lila 12 WKS Slask 46.80 142
65. Stetsiuk Veronika 10 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 47.05 139
66. Kruzolek Karolina 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 47.97 132
67. Paraciej Lila 15 KS "BALTI" Bielawa 48.64 126
68. Stach Oliwia 13 UKS DELFIN Krapkowice 50.33 114
69. Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 51.52 106
70. Reha Anastasiia 11 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 53.87 93
71. Strasburger Aleksandra 14 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 54.72 88
72. Levashova Yana 11 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 55.16 86
73. Lugowska Natalia 13 Sport Active Strzelin 55.40 85
74. Bednarska Michalina 13 Sport Active Strzelin 56.10 82
75. Sojka Antonina 14 UKS "Gwiazda" w Olesnie 59.87 67
76. Wojtyczka Agata 14 UKS Aqua Team Mikolow 1:08.11 46


